
 

 

Uchwała Nr XXII.0007.175.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie: oceny działalności statutowej i gospodarki finansowej SP ZOZ w Siennicy za 2012 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 121 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy                        

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu: 

1) informacji o działalności statutowej SP ZOZ w Siennicy za 2012 r., 

2) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ w Siennicy za 2012 r.  

Rada Gminy w Siennicy pozytywnie ocenia działalność SP ZOZ w w/w zakresie. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały  

  

w sprawie: oceny działalności statutowej i gospodarki finansowej SP ZOZ w Siennicy                       

za 2012r.  

 

Zgodnie z   art. 121 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.              

z 2011 r., Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) podmiot tworzący sprawuje nadzór nad zgodnością 

działań podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą z przepisami prawa, statutem                        

i regulaminem organizacyjnym, w ramach nadzoru podmiot tworzący może żądać informacji, 

wyjaśnień oraz dokumentów od organów podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą oraz 

dokonuje kontroli i oceny działalności tego podmiotu. W oparciu o przedstawione dokumenty tj. 

informację o działalności statutowej SP ZOZ w Siennicy za 2012 r. oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego SP ZOZ w Siennicy za 2012 r. Rada Gminy w Siennicy jako 

podmiot tworzący zaopiniowała pozytywnie działalność SP ZOZ w Siennicy w w/w zakresie                 

w związku z tym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 


